

Røge Blaabjerg ApS af 2011

Tranekærvej 70, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 48 47

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Røge Blaabjerg ApS af 2011 Tranekærvej 70 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 33 76 48 47 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jesper Røge Blaabjerg |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Associerede virksomheder | PJ Production ApS, Silkeborg HPE ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.705 mod 649.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.448 | -3.447 |
| Driftsresultat | -3.448 | -3.447 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 578.896 | 650.849 |
| Andre finansielle indtægter | 6.321 | 3.624 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.837 | -2.460 |
| Resultat før skat | 579.932 | 648.566 |
| Skat af årets resultat | -227 | 502 |
| Årets resultat | 579.705 | 649.068 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 538.469 | 608.530 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 101.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -64.564 | -60.462 |
| Disponeret i alt | 579.705 | 649.068 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.521.282 | 2.182.814 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.521.282 | 2.182.814 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.521.282 | 2.182.814 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 213.496 | 107.175 |
| Udskudte skatteaktiver | 20.026 | 20.253 |
| Tilgodehavender i alt | 233.522 | 127.428 |
| Likvide beholdninger | 3.866 | 5.583 |
| Omsætningsaktiver i alt | 237.388 | 133.011 |
| Aktiver i alt | 2.758.670 | 2.315.825 |

Balance 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.544.758 | 1.206.289 |
| 5 Overført resultat | 892.764 | 678.694 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 101.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.623.322</u> | <u>2.065.983</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | <u>74.762</u> | <u>193.822</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>74.762</u> | <u>193.822</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | <u>55.586</u> | <u>51.020</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>60.586</u> | <u>56.020</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>60.586</u> | <u>56.020</u> |
| Passiver i alt | <u>2.758.670</u> | <u>2.315.825</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.837 | 2.460 | |
| | 1.837 | 2.460 | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| PJ Production ApS, Silkeborg | 33,33 % | 7.563.850 | 1.615.406 |
| HPE ApS, Silkeborg | 33,33 % | -224.285 | 121.280 |
| | | 7.339.565 | 1.736.686 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 80.000 | 80.000 |
| | | 80.000 | 80.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger primo | | 1.206.289 | 697.759 |
| Resultatandel | | 538.469 | 608.530 |
| Udloddet udbytte | | -200.000 | -100.000 |
| | | 1.544.758 | 1.206.289 |
| 5. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | | 678.694 | 488.081 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -64.564 | -60.462 |
| Overført udbytte | | 200.000 | 100.000 |
| Egenkapitalposterings ass. selskab | | 78.634 | 151.075 |
| | | 892.764 | 678.694 |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 101.000 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -101.000 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>101.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>101.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for PJ Production ApS og HPE ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-05 08:39:54Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-07 11:36:42Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Direktør

På vegne af: Røge Blaabjerg ApS af 2011

Serienummer: CVR:33764847-RID:67294474

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-07 11:42:09Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Dirigent

På vegne af: Røge Blaabjerg ApS af 2011

Serienummer: CVR:33764847-RID:67294474

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-07 11:42:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AMLYN-UNUY8-ODE3H-0P3A4-UJGL5-41B00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>